SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREIT OS HUMANOS

GRUPO DE RECURSOS HUMANOS SETORIAL

Rua Jacy Loureiro de Campos, S/nº - Centro Cívico,  Palácio das Araucárias
80.530-915 - Curitiba-Paraná-Brasil - Fone: 41 3221-7200 - FAX 41 3221-7282
www.pr.gov.br/seju  -  e-MAIL  grhsseju@seju.pr.gov.br

EDITAL Nº 046/2012-SEJU

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS no
uso de suas atribuições legais, e considerando o contido no Edital n°14/2011-SEJU de
24 de novembro de 2011 e Edital nº 034/2012 de 28 de setembro de 2012,

RESOLVE:

1.Convocar os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado para a
função de Agente Penitenciário relacionados no Anexo I do presente Edital, para
comparecerem à Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n, no Miniauditório do Palácio das

Araucárias, Centro Cívico, Curitiba-PR, no dia 03 de dezembro de 2012  às 8h30, para
realizarem a escolha de vaga e entrega da documentação relacionada no subitem 3.2,
do Edital n° 14/2011-SEJU.

2. A escolha de vaga será realizada pela ordem de classificação. As vagas disponíveis
são:

MUNICÍPIO AG PENIT FEMININO
Curitiba e Região Metropolitana 41
Foz do Iguaçu 18

3. Será excluído do Processo Seletivo Simplificado o candidato que:
a)Não comparecer na data e horário estipulado neste Edital;
b)Não apresentar os documentos exigidos;
c)Não aceitar a vaga correspondente à sua classificação, mediante Termo de
Desistência;
d) Não se apresentar para a unidade para qual foi designado, na data inicial de
vigência de contrato.

Curitiba, em 21 de novembro de 2012.

MARIA TEREZA UILLE GOMES,
Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREIT OS HUMANOS

GRUPO DE RECURSOS HUMANOS SETORIAL

Rua Jacy Loureiro de Campos, S/nº - Centro Cívico,  Palácio das Araucárias
80.530-915 - Curitiba-Paraná-Brasil - Fone: 41 3221-7200 - FAX 41 3221-7282
www.pr.gov.br/seju  -  e-MAIL  grhsseju@seju.pr.gov.br

Anexo I do Edital Nº 046/2012-SEJU

RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

AGENTE PENITENCIÁRIO FEMININO

  CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

368 5049 AMELIA CAROLINA CEBULSKI
369 1165 VANESSA CRISTINA CORDEIRO
370 382 CAMILA SCAPINI VON MUHLEN
371 4598 TATIELLI APARECIDA DA SILVA
372 5384 ALEXANDRA GISELE DOS SANTOS
373 5660 CAMILA BARLATTI CARDOSO
374 33 DANIELLI BELLO
375 4401 JULIANA VOLSKI MACHADO
376 1495 BARBARA DE ARAGAO DOMINGUES
377 3144 PRISCILA GOMES VALENTIM
378 5963 TAYNA CAMILA GAZOLA TIECHER
379 420 JULIANA CARLA FRANCISCHETTI DE FREITAS
380 1526 ANA CAROLINE PRESTES RAZZOTTO COSTA
381 1404 TATIANE GUERRA FRESE
382 5130 FRANCIELE CRISTINA VIVIAN
383 3773 MARILENE THIMOTEO RIGONI
384 2860 ELISABETE DA LUZ OLIVEIRA
385 3104 LILIAN DIAS NOGUEIRA
386 3932 SOLANGE DE CASSIA FARIA
387 5242 IZANETE RODRIGUES
388 4029 CLEIDE VERONEZE
389 3464 ROZENEL WOLF MATOSO GALESKI
390 2381 MARIA ALICE DAS NEVES
391 4629 ELISETE DE OLIVEIRA
392 3556 MARIA GORETTI LOPES
393 3824 JESUINA PEREIRA DA SILVA
394 5114 KEILA GERUSA SCHUHLI
395 3744 ALEXANDRA KARIME DO NASCIMENTO MICHALTCHUK
396 3246 LUCIANA CACETTI
397 805 ADRIANA DA SILVA RODRIGUES
398 3666 SONIA BERNARDON MACHADO
399 6988 JULIANA DE JESUS MACIEL
400 3506 ELIANA DE ALMEIDA RAMOS CAVERSAN
401 4523 DOROTEA DE FATIMA TZASKOS ANCAY
402 3317 VERA LUCIA GUIMARAES

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREIT OS HUMANOS

GRUPO DE RECURSOS HUMANOS SETORIAL

Rua Jacy Loureiro de Campos, S/nº - Centro Cívico,  Palácio das Araucárias
80.530-915 - Curitiba-Paraná-Brasil - Fone: 41 3221-7200 - FAX 41 3221-7282
www.pr.gov.br/seju  -  e-MAIL  grhsseju@seju.pr.gov.br

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO     NOME DO CANDIDATO

 403 578 ELISANGELA PEREIRA DOS SANTOS
404 1468 SIMONE DE FATIMA CORRADINI
405 2720 JOICE IURK
406 3400 MARISA DE FATIMA KERSKI
407 1827 MARINES PELENTIER ALVES PEREIRA
408 3102 ANGELA GIOVANA FIORIN
409 4294 JUSENIA TEREZINHA DOS SANTOS
410 4935 JOSIANE FRANCA DE ALMEIDA
411 6376 ADRIANE DA SILVA ALVES
412 1743 ANDREIA KARINA BENKO
413 436 CECILIANA APARECIDA DA SILVA
414 1793 VIVIANE GABRIEL DE OLIVEIRA PALOGAN REGINATO
415 1583 ELAINE PRATES DE PAULA
416 348 ELEN PRISCILA DOS SANTOS DO COUTO
417 6160 REGIANE GONCALVES DE SOUZA
418 5811 EMANUELE ALVES
419 5520 ALESSANDRA CALIZOTTI FERREIRA
420 531 REGIANE CRESTANI CALDAS ALMEIDA
421 1439 ALESSANDRA MARY DA SILVA
422 6815 MARCIA CRISTINA GAIAS LODE
423 1957 MARISA DA SILVA KIMIESKI
424 6330 LUCILEIA MARCONDES
425 5510 GERUSA APARECIDA DOS REIS BEIRA
426 6593 PAULA KARINA DOS SANTOS GUIMARAES